Решением Правления Кредитного потребительского кооператива «ОБРАЗОВАНИЕ»
___________________________
принять в члены Кооператив
 после уплаты паевого и вступительного взноса.
Протокол №__от «__»______201_г.
	Председателю Правления
Кредитного потребительского кооператива  «ОБРАЗОВАНИЕ»
А.В.Соколову
[bookmark: _GoBack]ФИО ______________________________
________________________________
________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять меня в члены Кредитного потребительского кооператива «ОБРАЗОВАНИЕ». Я ознакомлен (а) с Уставом и внутренними нормативными документами.
Обязуюсь добросовестно исполнять свои обязанности, согласно действующему законодательству, а также строго соблюдать и выполнять требования Устава и иных внутренних нормативных документов.
О себе сообщаю следующие сведения:
1.Дата рождения  ___.___._____  Место рождения ___________________________
2.Место работы_________________________________________________________
 должность _____________________________________________________________
3. Адрес регистрации:(индекс)____________________________________________
________________________________________________________________________Фактический адрес проживания: (индекс) _________________________________________
________________________________________________________________________
4. Телефон домашний _____________________  служебный ____________________
мобильный  ____________________________________
5. Паспорт: серия _____________№ ______________,выдан(когда)___.____.___.
(кем) ___________________________________________________________________
6. ИНН_________________________________________________________________
7. Личный электронный адрес:__________________________________
В случае изменения любого из вышеперечисленных в п.2 – п.5 сведений, обязуюсь сообщить об этом в КПК «ОБРАЗОВАНИЕ» в течение 10 дней.
Наследником по всем  моим личным сбережениям в КПК «ОБРАЗОВАНИЕ»  прошу считать:
Ф.И.О. (полностью) ________________________________________________
Контактные телефоны:(дом.)  _____________________ (моб.)  __________________

Дата вступления "___"_________201__г.   Подпись ________________

Не возражаю против использования моих персональных данных в целях, обозначенных в учредительных и внутренних нормативных документах КПК «ОБРАЗОВАНИЕ».
Подпись __________________________

Согласовано с председателем профсоюзного комитета _____________
                                                                                                ( подпись, Ф.И.О)
										    м.п

                                                                         КПК «ОБРАЗОВАНИЕ»